
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:20 A  TSG Balingen S

I II III IV V VI Punkte
3 6 20 1 16 18

255 9
23:12 23:12

3
15

6
19

8
23

9
24

12
25

14
Auszeit

Ende
10:28 B  MTG Wangen R

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 6 5 11

15

╳

10
2
11

3
12

4
14

7
15

9
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:31 B  MTG Wangen S

I II III IV V VI Punkte
11 1 12 8 6 5

19

2
12

3
15

4
17

5
19

8 9
Auszeit

Ende
10:51 A  TSG Balingen R

I II III IV V VI Punkte
18 3 6 20 1 16

255 9
13:4 16:9

╳

16
7
17

8
21

13
24

14
25

15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w Gruppe 4
Frauen

B  MTG Wangen vs. TSG Balingen A
Spiel 4 02.03.2024 10:20 Uhr

Sporthalle bei den Gymnasien
88212 Ravensburg
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B  MTG Wangen 6/14

1 Massa, Celina X
5 Gregg, Hannah X
6 Stach, Teresa X
8 Stauß, Sina X

11 Gläss, Maja X
12 Musulin, Tijana X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSG Balingen 8/14
1 Amann, Luzie X
3 Weckenmann, Hanna X
5 Reisenauer, Hannah X
6 Tröger, Livia X
9 Glank, Anna-Lena X

16 Damm, Jule X
18 Trenkler, Julia Christin X
20 Amann, Lotte X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTG Wangen TSG Balingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 15 1 8 25 1 2 0
0 0 0 19 2 20 25 1 2 0

3
0 0 0 34 28 50 2 4 0
Start: 10:20 Ende: 10:51 Dauer: 0:31

Sieger: TSG Balingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rein , Zoé Zita 1
2 Infante, Annacarla 2

Schr. Heinrich, Leni
Assist. Denisenko, Milana

Dokument erstellt: 02.03.2024 13:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


